
WWW , 7% fď/

Smlouva o zajištění výuky společného studijního oboru

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská Technická univerzita

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem : 17.listopadu 15, Ostrava — Poruba

zastoupena :
.. děkanem

' 61989100

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava,_

dále FEI VŠB - TUO

a

Ostravská univerzita v Ostravě

Fakulta zdravotnických studií

se sídlem: Syllabova 11, Ostrava - Zábřeh

zastoupena:
, děkanem

IC: 61988987

Bankovní spojení: ČNB Ostrava_

dále FZS OU

uzavírají podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném

znění, tuto Smlouvu o zajištění výuky společného studijního oboru Biomedicínský

technik.

l.

Uvodni ustanovení

1. Smluvní strany jsou veřejnými vysokými Školami, kdy FEI VSB-TUO ve

spolupráci s FZS OU akreditovala studijní obor Biomedicínský technik, kdy se

obě strany podílejí na zajištění personálním, technickém i prostorovém.

2. Cílem této smlouvy je stanovit podmínky výuky studijního oboru

Biomedicínský technik na straně FZS OU.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni organizačních a finančních podmínek

v ramci činností souvisejících s realizací výuky studijního oboru Biomedicinský

technik.

FZS OU poskytuje pro výuku studijního oboru Biomedicínský technik
.,

následuuci:

“r akademické pracovníky podle akreditace

‘r prostory v budově FZS OU

; přístrojové a laboratorní vybaveni



> ostatni činnost (služby, rozvrhy...)

|||.

Podíl FZS OU na realizaci výuky

1. Pro určení podílu FZS OU na realizaci výuky dle čl.Il odst. 1 této smlouvy

v daném akademickém roce je rozhodující normativ (N) stanovený MŠMT na

1 studenta pro daný kalendářní rok vynásobený koeficientem finanční

náročnosti studijního oboru Biomedicíncký technik, vynásobený počtem

přepočtených studentů zapsaných vcelostátní matrice (SIMS) k 31.10.

předchozího kalendářního roku.

2. Podíl FZS je vypočítán vkalendářním roce podle počtu studentů (PS)

jednotlivých ročníků zapsaných na rozvrhové akce povinných předmětů, které

zajišt'uje FZS OU, v LS předcházejícího akademického roku a ZS příslušného

akademického roku dle studijních plánů.

3. Finanční podíl (FP) FZS je stanoven následujícím vzorcem

FP = N . PS . (kredity 2 výuky FZS / celkový počet kreditů)

4. FE! VŠB-TUO je povinna nejpozději ke dni 31.12. předchozího kalendářního

roku písemně oznámit OU počty studentů studijního oboru Biomedicínský

technik zapsaných v celostátní matrice studentů (SlMS) a počet studentů dle

čl. lll odst. 2

5. Finanční podíl FP dle předchozích odstavců se stanovuje pro každý

kalendářní rok do 31.1. daného kalendářního roku.

6. Celková částka FP pro daný rok bude poukázána na účet FZS OU, k termínu

30.4. daného kalendářního roku.

7. Vpřípadé prodlení platby dle odst. 4 tohoto článku bude OU oprávněna

účtovat FEI VŠB - TUO smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky

za každý den prodlení.

8. FEI VŠB umožní pověřenému pracovníkovi FZS OU přístup do systému pro

evidenci studijních výsledků.

9. FZS OU povede evidenci studijních výsledků za předměty, které zajišt'uje,

v systému FEI VŠB — TUO.

IV.

Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu akreditace uvedeného studijního programu.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

3. Platnost této smlouvy bude ukončena:

a) dnem odnětím předmětné akreditace studijního programu,

b) dnem zániku předmětné akreditace studijního programu

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a



svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za jinak nápadně

nevýhodných podmínek.

2. Smluvni strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Tato

smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

V Ostravě, dne

     děkan FEI VSB — TUO děkan FZS OU


